
 
 

 
 

 

Titolo: X        classe: 4      Pavia, data del protocollo  

 

DETERMINA DI PAGAMENTO 

FATTURA ELETTRONICA N. 2022_25 del 15/11/2022 

       MICAELA LEONARDI                            

   IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 

DI COORDINAMENTO 

  

 Visto il Regolamento d’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi di Pavia, emanato con D.R. rep. n. 270 prot. n. 6213 

dell’11 febbraio 2015 e modificato con D.R. rep. n. 819 prot. n. 33055 del 16 

marzo 2020;  

 Visto il Manuale di contabilità e controllo di gestione dell’Università degli Studi 

di Pavia, anch’esso emanato e modificato con il D.R. di cui sopra; 

 Visto il contratto di prestazione d’opera professionale rep. n. 46/2022 prot. n. 

0138510 del 15/09/2022; 

 Vista la fattura elettronica n. 2022_25 del 15/11/2022; 

 Acquisito il giudizio positivo della prof.ssa Gorrini sullo svolgimento dell’incarico 

e sui risultati ottenuti; 

 Effettuata in data 16/11/2022 la verifica di eventuali inadempimenti di Micaela 

Leonardi presso l’Agenzia delle Entrate - Riscossione, di cui si allega l’esito; 

 Ritenuto di dover provvedere;  

DETERMINA 

 

 Di autorizzare il pagamento dell’importo di € 10.400,00 (comprensivo di rivalsa 

4% e non rilevante IVA perché in regime forfettario) relativo alla fattura 

elettronica n. 2022_25 del 15/11/2022 emessa da Micaela Leonardi;  





 
 

 
 

 La spesa graverà sul conto A.C.01.02.12.01.01.05 - FOCO3F - CONTRIBUTO 

FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO TORINO 2022, responsabile prof.ssa 

Gorrini, del Bilancio di Previsione del Dipartimento di Studi Umanistici 

dell’Università di Pavia relativo all’esercizio finanziario 2022. 
 

 

Il Segretario amministrativo      

di coordinamento del Dipartimento  
                       Paola Galullo       

 
                           (documento firmato digitalmente) 

 

 


		2022-11-16T12:21:43+0100
	IT
	Paola Galullo




